REQUERIMENTO N.º 018/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0063528 Data 10/02/2012 Horas 14h08min

Autor(es): Vereador   Pedro Gonçalves Vieira

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 13 de fevereiro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito,  de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido douto plenário, que informe a esse vereador

qual o motivo pelo qual a Secretaria de Obras interditou a caixa de captação de

águas pluviais existente na Rua Duque de Caxias, defronte ao número 260.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de fevereiro de 2012.

Pedro Gonçalves Vieira

= Vereador – PSD =